
 
       Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 32/2015 

 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 
 
 
w sprawie: ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących mienie gminy  
                  Gryfów Śląski na cele ogrodów przydomowych. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmian./ zarządzam, co następuje: 

 
§1. Ustalić roczne stawki netto czynszu dzierżawnego za 1 m2 powierzchni gruntów 
wydzierżawionych na cele ogrodów przydomowych w wysokości 0,30 zł.  
 
§2. Do stawki czynszu wymienionej w §1 zostanie doliczony podatek vat, wg obowiązującej 
stawki.  
 
§3. Uchyla się uchwałę nr 28/69/99 Zarządu Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 12 maja 
1999 r. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
Sylwia Cichońska. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


